
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

Vojkova cesta 55, 1000 Ljubljana   T: 01 471 23 73

F: 01 471 29 78 

E: gp.mo@gov.si

E: glavna.pisarna@mors.si

www.mo.gov.si

                     Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114                                  1/5

Številka: 543-1/2023-413

Ljubljana, dne 29. 05. 2023

EVA /

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

gp.gs@gov.si

ZADEVA: Informacija o udeležbi državnega sekretarja na Ministrstvu za obrambo Rudija 

Medveda na neformalnem ministrskem srečanju na temo pripravljenosti Evropske unije na 

kemične jedrske in radiološke dogodke, Bruselj 30. 5. 2023 - predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi prvega odstavka 2. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije 

(Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 –

ZDU-1G, 65/14, 55/17 in 163/22) je Vlada Republike Slovenije na ...............  seji    dne ............... pod 

točko ………..  sprejela naslednji 

SKLEP:

Vlada Republike Slovenije se je seznanila z Informacijo o udeležbi državnega sekretarja na 

Ministrstvu za obrambo Rudija Medveda na neformalnem ministrskem srečanju na temo 

pripravljenosti Evropske unije na kemične jedrske in radiološke dogodke v Bruslju 30. 5. 2023. 

                                                                                  Barbara Kolenko Helbl 

                                                                                                       GENERALNA SEKRETARKA

Sklep prejmejo:

 Ministrstvo za obrambo

 Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve



2/5

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem zboru 

z obrazložitvijo razlogov: 

/

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- mag. Lucija Jereb, vodja Sektorja za evropske in mednarodne zadeve v Upravi RS za zaščito 

in reševanje.

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

/

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

5. Kratek povzetek gradiva:

Delegacija Ministrstva za obrambo pod vodstvom državnega sekretarja Rudija Medveda se bo 30. 5. 

2023 v Bruslju udeležila neformalne ministrske razprave na temo pripravljenosti Evropske unije na 

kemične, biološke, jedrske in radiološke dogodke ter 10. obletnice Centra za usklajevanje nujnega 

odziva (Emergency Response Coordination center – ERCC), ki bo obenem tudi priložnost  za 

izmenjavo informacij o pripravljenosti na požarno sezono 2023. Omenjeni dogodki bodo potekali v 

okviru mehanizma Unije na področju civilne zaščite. 

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih
NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 

Evropske unije
NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR: /

/



3/5

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov 

državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov 

občinskih proračunov 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov 

državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov 

občinskih proračunov

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) obveznosti za 

druga javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za 

tekoče leto 

(t)

Znesek za t + 1

SKUPAJ

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke 

Znesek za 

tekoče leto 

(t)

Znesek za t + 1 

SKUPAJ

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki
Znesek za tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV: /

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

Gradivo nima večjih finančnih posledic na državni proračun. Stroški se krijejo iz proračunskih postavk 

proračunskega uporabnika, iz katerega so člani delegacije in bodo skupaj znašali okvirno 5000 evrov 

Zajemajo stroške letalskega prevoza ter dnevnic članov delegacije

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva vpliva na:

- pristojnost občin,

- delovanje občin,

NE



4/5

- financiranje občin

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 

 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE

 Združenju občin Slovenije ZOS: NE

 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

9. Predstavitev sodelovanja javnosti: NE

Skladno s sedmim odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade Republike 

Slovenije (Uradni list RS, št. 43/01, 23/02 – popr., 54/03, 103/03, 114/04, 

26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 10/14 in 164/20) sodelovanje 

javnosti pri sprejemu predloga sklepa ni potrebno.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti:

NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                                                      

Marjan Šarec

                                                                                         MINISTER



5/5

Informacija 

o udeležbi državnega sekretarja na Ministrstvu za obrambo Rudija Medveda na neformalnem 

ministrskem srečanju na temo pripravljenosti Evropske unije na kemične jedrske in radiološke 

dogodke, Bruselj 30. 5. 2023 

I. Namen obiska

Delegacija Ministrstva za obrambo pod vodstvom državnega sekretarja Rudija Medveda se bo 30. 5. 

2023 v Bruslju udeležila neformalne ministrske razprave na temo pripravljenosti Evropske unije na 

kemične, biološke, jedrske in radiološke dogodke (KBRJ) ter 10. obletnice Centra za usklajevanje 

nujnega odziva (Emergency Response Coordination center – ERCC), ki bo obenem tudi priložnost  za 

izmenjavo informacij o pripravljenosti na požarno sezono 2023. Omenjeni dogodki potekajo v okviru 

mehanizma Unije na področju civilne zaščite. 

II. Program obiska

Delegacija MO se bo srečala z delegacijami iz držav članic ter sodelujočih držav v mehanizmu Unije na 

področju civilne zaščite. 

Srečanje bo priložnost za izmenjavo mnenje ter zavez glede nadaljnje krepitve odpornosti Evropske 

unije na KBRJ dogodke. Evropska komisija bo predstavila glavne vrzeli na tem področju, od 

udeležencev se pričakuje razpravo glede odpravljanja teh vrzeli. 

V skladu s predlaganim programom se bo delegacija udeležila tudi 10. obletnice ERCC, kjer naj bi 

prisostvovala tudi predsednica Evropske komisije, Ursula von der Leyen. Obletnica ERCC bo obenem 

tudi priložnost  za izmenjavo informacij o pripravljenosti na požarno sezono 2023, najbolj prizadevnim 

državam pri tem pa bodo podeljena tudi spominske nagrade.

III. Sestava delegacije

Predvidena sestava slovenske delegacije je sledeča:

- Rudi Medved, državni sekretar, Ministrstvo za obrambo

- Leon Behin, vršilec dolžnosti generalnega direktorja Uprave Republike Slovenije za zaščito 

in reševanje

- Branko Sojer, vodja Sektorja za operativo, Uprava Republike Slovenije za zaščito in 

reševanje.

MINIISTRSTVO ZA OBRAMBO


		2023-05-29T16:15:37+0200
	Marjan Šarec




